РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015  № 61
п.Рогнедино

Об утверждении  плана первоочередных
мероприятий по обеспечению устойчивого

развития экономики и социальной стабиль-

ности в Рогнединском районе в 2015 году и

на 2016-2017 годы

       Во исполнение распоряжения Правительства Брянской области от 13 февраля 2015 года № 53-рп  «Об утверждении  плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Брянской области в 2015 году и на 2016-2017 годы», с целью обеспечения устойчивого социально-экономического развития Рогнединского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить прилагаемый план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Рогнединском районе в 2015 году и на 2016-2017 годы (далее - план).

        2.Органам местного самоуправления Рогнединского района, ответственным за реализацию плана, ежемесячно, не позднее 10 числа, представлять в отдел экономики, анализа и прогнозирования информацию о реализации мероприятий плана.

        3.Установить, что отдел экономики, анализа и прогнозирования администрации Рогнединского района обеспечивает:
        3.1.Организацию анализа и обобщение информации о реализации мероприятий плана, полученной от органов местного самоуправления, ответственных за реализацию плана.

        3.2.Взаимодействие с департаментом экономического развития Брянской области по вопросам реализации планов первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности района.

        3.3.Размещение информации о результатах реализации плана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» http://www.rognedino.ru.

        3.4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» http://www.rognedino.ru.

        3.5.Данное  постановление вступает в силу с момента его подписания.

        3.6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Артемова С.Е.
Глава администрации района                                        А.И.Дороденков